Eget kapital plus minoritetsintresse och latent skatteskuld i procent av

totala tillgångar.

Andel riskbärande kapital

Eget kapital, minoritetsintresse och latent skatt i procent av

balansomslutningen.

Soliditet

Eget kapital plus minoriteten i procent av balansomslutningen.

Nyckeltal

Faktiska siffror för 2000, proforma för perioden 1996-1999.

2000 1999 1998 1997 1996

Bruttovinstmarginal, % 40,7 46,5 40,5 39,2 49,0

Rörelsemarginal, % neg. neg. neg. neg. neg.

Nettomarginal, % neg. neg. neg. 0,6 neg.

Avkastning på arbetande kapital, % neg. neg. neg. 0,1 neg.

Avkastning på eget kapital, % neg. neg. neg. 1,0 neg.

Räntetäckningsgrad, perioden neg. neg. neg. 1,8 neg.

Soliditet, % 76,8 80,9 76,4 82,6 62,9

Skuldsättningsgrad, % 8,8 0 0 0 0

Andel riskbärande kapital, % 76,8 80,9 76,4 82,6 62,9

Eget kapital proforma i jämförelse med årsredovisningarna

2000 1999 1998 1997 1996

Eget kapital i årsredovisningen 133 063 59 285 45 148 29 239 2 928

Eget kapital i Fermentech - 26 029 20 515 29 440 14 265

Eget kapital proforma - 85 314 65 663 58 679 17 193

Definitioner

Nyckeltal och definitioner

52 Årsredovisning 2000 Vitrolife AB (publ)

Rangordnade efter röstandel
A-aktier B-aktier Totalt antal % av röster % av kapital

Skanditek Industriförvaltning AB 1 379 877 5 115 823 6 495 700 47,3% 45,1%

Swedish Biotechnology AB (Peter Svalander) 1 455 600 155 242 1 610 842 36,8% 11,2%

Lombard Odier & Cie., Messr 909 090 909 090 2,3% 6,3%

SE-Bankens läkemedelsfond 794 400 794 400 2,0% 5,5%

Ares-Serono B.V. 650 000 650 000 1,6% 4,5%

Dr William Schoolcraft 297 667 297 667 0,7% 2,1%

Handelsbankens småbolagsfond 276 960 276 960 0,7% 1,9%

Magnus Nilsson 245 000 245 000 0,6% 1,7%

Banco Småbolagsfond 232 000 232 000 0,6% 1,6%

S-E-Banken 228 000 228 000 0,6% 1,6%

Stiftelsen Volvoresultat 200 000 200 000 0,5% 1,4%

Invitro Research AB (Lars Hamberger) 163 200 163 200 0,4% 1,1%

Volvokoncernens Pensionsstiftelser 150 000 150 000 0,4% 1,0%

SEB 133 600 133 600 0,3% 0,9%

E&W Medicina AB 129 240 129 240 0,3% 0,9%

Total 2 835 477 9 680 222 12 515 699 95% 87%

*Källa: VPC AB, Fullständig ägarförteckning 00-12-29

Rangordnade efter aktieägarkategori
Antal % av röster % av kapital

Svenska privatpersoner 225 41,2% 22,7%

Svenska Institutioner 16 53,4% 62,2%

Utländska institutioner 8 1,7% 4,9%

Utländska privatpersoner 4 3,0% 8,4%

Övriga 9 0,7% 1,8%

Totalt 262 100% 100%

*Källa: VPC AB, Fullständig ägarförteckning 00-12-29

Rangordnade efter storleksklass
Antal ägare* A-aktier B-aktier Totalt antal % av röster % av kapital

1-500 31 1 200 9 717 10 917 0,1% 0,1%

501-1 000 76 3 000 66 853 69 853 0,2% 0,5%

1 001-10 000 104 6 850 460 416 467 266 1,3% 3,2%

10 001-100 000 33 981 222 981 222 2,5% 6,8%

100 001- 1 000 000 16 4 754 357 4 754 357 11,9% 33,0%

1 000 001- 2 2 835 477 5 271 065 8 106 542 84,0% 56,3%

262 2 846 527 11 543 630 14 390 157 100% 100%

*Källa: VPC AB, Fullständig ägarförteckning 00-12-29

Antal A-aktieägare är 11 st.

Vitrolifes aktieägare

Årsredovisning 2000 Vitrolife AB (publ)   53

Ordinarie ledamöter

Lars Hamberger, f. 1939

Styrelseordförande sedan 1995, styrelseledamot sedan
1993. Professor i obstetrik och gynekologi vid Göteborgs
Universitet. Affilierad professor vid Uppsala Universitet
sedan 1999. Institutionschef sedan 1985 samt specialist-
läkare i infertilitet. Ledde verksamheten på Sahlgrenska
sjukhuset som resulterade i det först födda IVF-barnet i
Norden 1982. Övriga uppdrag: Styrelseledamot och en av